
Wspaniały penthouse na pierwszym piętrze w
ekskluzywnym kurorcie

Odniesienie: 8699C
Miejscowosc: Golf del Sur
Zlozony: El Náutico
Typ: Apartment (Penthouse)
Status: For Sale
Cena: €749,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 2
Laznia: 2
Wewnetrzny (m2): 127 m2

Taras (m2): 60 m2

Rok budowy: 2002
Pietro: 4

Wspólnota: 24H Reception, Children's Pool, Community Garden, Community Gym, Gated Complex,
Heated Outdoor Pool, Lift, Well Maintained Community
Dekoracje: Built to High Standards, Fitted Cupboards, Fitted Wardrobes, Fully Furnished, Immaculate
Condition, Marble Floors, Modern Style, Spacious Accommodation, Stylish Accommodation, Tastefully
Decorated
Zewnetrzny: Various Terraces
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Tennis, Good Road Access, Near
Amenities, Near Transport, Prestigious Area, Very Good Access, Walking Distance To Restaurants,
Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: En Suite Bathroom, Living Room With Dining Area, Storeroom
Wyswietlenia: Coastal, Garden, Sea
Dodatkowy: Air Conditioning, Heating, Hydro-Massage Bath

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Wspaniały penthouse na pierwszym piętrze w ekskluzywnym
kurorcie

Clear Blue Skies Group SL ma zaszczyt zaoferować na sprzedaż ten naprawdę oszałamiający apartament typu
penthouse z widokiem na morze, który stanowi część najbardziej ekskluzywnego kompleksu w okolicy Golf del Sur.

 Golf del Sur znajduje się zaledwie dziesięć minut od lotniska Tenerife South, a fantastyczny kompleks EL Nautico
oferuje bliskość szerokiej gamy udogodnień, atrakcji i aktywności. Tuż za progiem znajduje się Golf Club of Golf del
Sur, 18-dołkowe mistrzowskie pole golfowe, które od momentu otwarcia w 1987 roku gościło wiele
międzynarodowych turniejów. Zaledwie kilka minut jazdy samochodem dzieli nas od kolejnego 18-dołkowego pola
golfowego, Amarilla Golf, co czyni to miejsce popularnym celem podróży dla miłośników tego sportu. Golf del Sur to
jednak nie tylko golf – w ciągu ostatnich kilku dekad rozwinął się i obecnie jest ugruntowaną, samowystarczalną
miejscowością wypoczynkową z bogatą ofertą nieruchomości. To tętniąca życiem i przyjazna społeczność
międzynarodowa, z licznymi barami, restauracjami, sklepami, szlakami spacerowymi, lokalną mariną i wieloma
innymi atrakcjami. Sąsiednia wioska Los Abrigos, do której można łatwo dojechać samochodem lub dojść pieszo
dzięki niedawno odnowionej nadmorskiej ścieżce, oferuje bardziej tradycyjne atrakcje dzięki czynnemu portowi i
licznym pięknym lokalnym restauracjom serwującym ryby.

 Wspaniały kompleks El Nautico Suites położony jest w godnej pozazdroszczenia lokalizacji na pierwszej linii
brzegowej i jest bez wątpienia najbardziej ekskluzywnym kompleksem w okolicy. Zbudowany w bardzo wysokim
standardzie, oferuje wspaniałe udogodnienia, takie jak piękne atrium z recepcją, podgrzewany basen i rozległe
tarasy słoneczne z bezpośrednim dostępem do nadmorskiej promenady. Do dyspozycji Gości są również
subtropikalne ogrody, siłownia, sauna, winda na wszystkie piętra oraz kawiarnia/bar z przepięknym widokiem na
morze.

 Ten piękny i przestronny apartament znajduje się na czwartym piętrze, w godnym pozazdroszczenia narożnym
położeniu i jest w doskonałym stanie. Jest gustownie urządzony w klasycznym, luksusowym stylu i sprawia wrażenie
luksusowego apartamentu hotelowego. Kuchnia jest elegancka i wysokiej jakości, a obie sypialnie niezwykle
przestronne. Obie sypialnie dwuosobowe posiadają wbudowane szafy wnękowe i dostęp do tarasów, a sypialnia
główna posiada również łazienkę z wanną z hydromasażem i oddzielną kabiną prysznicową. Salon z jadalnią to
niesamowita przestrzeń, wygodna, a zarazem elegancka, zalana naturalnym światłem z czterech par drzwi
tarasowych, które prowadzą na zachwycający taras. Ten zachwycający taras to spełnienie marzeń, oferując
mnóstwo miejsca do spożywania posiłków na świeżym powietrzu, opalania się lub delektowania się wieczornym
drinkiem, a jednocześnie podziwiania prawdziwie niezrównanych widoków na ocean, które rozciągają się aż po
horyzont.

 Ten fantastyczny apartament posiada własne miejsce parkingowe i schowek, jest w pełni klimatyzowany i
sprzedawany jest w pełni umeblowany, więc jest gotowy do zamieszkania. Ta najwyższej jakości nieruchomość z
pewnością wzbudzi duże zainteresowanie, dlatego prosimy o kontakt z Clear Blue Skies Group jak najszybciej, aby
uzyskać więcej informacji i umówić się na oglądanie.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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